форма документа к материалу  С.Семенихиной

«Совмещение и совместительство: отличия и особенности»»,

опубликованному в № 2-2023

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К КОНТРАКТУ,
СОДЕРЖАЩЕЕ УСЛОВИЕ ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СОВМЕЩЕНИЯ
	ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 3
к контракту № 70 от 22.11.2021

г. Минск                                                                                                       6 февраля 2023 г.

Государственное учреждение образования « _____» в лице директора Харитонова Петра Юрьевича (далее — Наниматель), действующего на основании устава, и Орлова Марина Ивановна (далее — Работник) заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Дополнить п. 2 контракта № 70 от 22.11.2021 предложением следующего содержания: «Работнику устанавливается совмещение должности секретаря без освобождения от выполнения основной работы».

2. Дополнить п. 6 контракта № 70 от 22.11.2021 подп. 6.4 следующего содержания:

«6.4. Работнику устанавливается доплата за совмещение должности служащего секретаря в размере 50 % от оклада секретаря».

3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах — по одному для каждой из сторон.

4. Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью контракта № 70 от 22.11.2021 и вступает в силу с 06.02.2023.
Наниматель  Харитонов  П. Ю. Харитонов                Работник  Орлова  М. И. Орлова